

Dodatek ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce elektroinstalace MŠ na ulici Dukelských hrdinů v Břeclavi“ a „Rekonstrukce elektroinstalace MŠ na ulici Slovácká v Břeclavi“

uzavřený dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **Město Břeclav**
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
 zastoupené: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města
 IČ: 002 83 061
 DIČ: CZ00283061
 bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 č. účtu: 19-18322790257/0100
 (dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: **VEOS Pospíšil s.r.o.**
 sídlo: Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
 zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61635
 zastoupená: Marcelou Červenkovou, jednatelkou společnosti
 IČ: 283 282 30
 DIČ: CZ28328230
 daňový režim: plátce DPH
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín
 č. účtu: 43-4196200247/0100

(dále jen Zhotovitel)

Čl. I.

Ujednání o změně sjednané ceny díla

1. Obě smluvní strany se dohodly na změně sjednané ceny díla uvedené ve smlouvě o dílo ze dne 20.4.2016 uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami. Důvodem změny ceny díla bylo provedení jiných prací, popř. dodávek požadovaných ze strany Objednavatele, které nebyly předmětem Projektové dokumentace a tudíž sjednané ceny díla ve výši 2.584.192,30,- Kč včetně DPH.
2. Smluvní strany se dohodly na zvýšení sjednané ceny díla o 155.022,20 Kč bez DPH. :
 Zvýšená sjednaná cena2.290.718,30,-Kč
 DPH481.050,90,-Kč

Za věcnou a formální
správnost odpovídá:

Za právní
správnost odpovídá:

- Zvýšená sjednaná cena včetně DPH2.771.769,20,-Kč
3. Součástí dodatku ke smlouvě o díla je výpočet změny nabídkové ceny.

II.

Doložka ⁴³

Uzavření dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno naschůzi Rady města Břeclavi dne.....^{10.8.16},
usnesením č. R. 43 / 16 / 20 B

Čl. III

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně prohlásily, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
2. Smluvní strany se dohodly, že dnem uzavření dodatku je den podpisu druhé smluvní strany.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Břeclavi dne: 11.8.16

V Dolních Bojanovicích dne: 11.8.16



Ing. Pavel Domínek
starosta města



.....
Marcela Červenková
jednatelka společnosti

Za věcnou a formální
správnost odpovídá:

Za právní
správnost odpovídá:

VEOS Pospíšil s.r.o.
 Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
 IČ: 283 282 30, DIČ: CZ283 282 30

Zpracoval: Tomáš Pospíšil
 Tel: +420 724 767 776
 e-mail: t.pospisil@veos.cz

Město Břeclav
 nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
 IČ: 002 83 061

Vyřizuje: Milan Stávek
 Tel: +420 731 428 267
 e-mail: milan.stavek@breclav.eu

Nabídka č.CN-BŘEC-TP160623

Datum: 23.06.2016

Místo určení: MŠ Břeclav, ulice Dukelských hrdinů

Cenová nabídka - Dodávka a montáž domovního kabelové přípravy pro videotelefon, přeložení telefonní linky, dotažení kabelu UTP cat 6, dávky včt. montáže montáž datových rozvaděčů a venkovní osvětlení

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

P.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
	Příprava kabeláže pro domovní videotelefon	1		2 873,30 Kč	2 873,30 Kč	16 369,20 Kč	16 369,20 Kč
	Dodávka a montáž datový rozvaděčů včt. příslušenství	1		12 055,60 Kč	12 055,60 Kč	5 975,00 Kč	5 975,00 Kč
	ostatní práce nad rámec cenové nabídky	1		7 734,00 Kč	7 734,00 Kč	8 422,00 Kč	8 422,00 Kč
	Součet				22 662,90 Kč		30 766,20 Kč
CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH) :					Σ	53 429,1 Kč	
	Obchodní sleva	7	%			3 740,04 Kč	
CELKEM ZA SYSTÉM po slevě (bez DPH) :					Σ	49 689,1 Kč	
	DPH (21%)	21	%			10 434,70 Kč	
CELKEM ZA SYSTÉM (včt. DPH) :					Σ	60 123,8 Kč	

Položkový rozpočet - Příprava kabeláže pro domovní videotelefon systému ABB Welcome midi

P.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
Pokojevé prvky							
	Kabel U/UTP 4x2xAWG23, cat.6	105	m	9,30 Kč	976,50 Kč	11,90 Kč	1 249,50 Kč
	Kabel Olflex 2x1	43	m	14,90 Kč	640,70 Kč	12,90 Kč	554,70 Kč
	Trubka FX 25, ohebná	88	m	7,20 Kč	633,60 Kč	28,00 Kč	2 464,00 Kč
	Chránička KOPOFLEX 40	25	m	24,90 Kč	622,50 Kč	35,00 Kč	875,00 Kč
	Mezisoučet			∑	2 873 Kč	∑	5 143,20 Kč
Ostatní pomocné práce							
	Výkop, včt záhozu	20	m		0,00 Kč	360,00 Kč	7 200,00 Kč
	Průraz z interiéru do exteriéru	1	ks		0,00 Kč	385,00 Kč	385,00 Kč
	Drážkování ve zdivu	13	m		0,00 Kč	35,00 Kč	455,00 Kč
	Vyřezání asfaltu v chodníku a zovuzapravení	2	m2		0,00 Kč	723,00 Kč	1 446,00 Kč
	Mezisoučet			∑	0,00 Kč	∑	9 486,00 Kč
Ostatní realizační náklady							
	Ostatní náklady	1	kpl.		0,00 Kč	1 740,00 Kč	1 740,00 Kč
	Mezisoučet			∑	0,00 Kč	∑	1 740,00 Kč
SOUČET				∑	2 873 Kč		16 369 Kč
CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH):				∑		19 243 Kč	

Položkový rozpočet - Dodávka a montáž datových rozvaděčů včt.příslušenství

p.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
Pokojové prvky							
Datový rozvaděč pro budovu školky							
	Datový rozvaděč 19", 9U, hloubka 495mm	1	ks	2 916,00 Kč	2 916,00 Kč	680,00 Kč	680,00 Kč
	Vyvažovací panel 19", 1U, 5x plastové oko	1	ks	166,00 Kč	166,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Napájecí panel 19", 8x ČSN 230V	1	ks	818,00 Kč	818,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Police 19", hloubka 350mm, nosnost 50kg	1	ks	337,00 Kč	337,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	ISDN panel 19", pro telefonní linku	1	ks	712,00 Kč	712,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
	Patch panel 19", 24xRJ45, neosazený	1	ks	409,00 Kč	409,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Keystone, cat.6, nestíněný	24	ks	65,20 Kč	1 564,80 Kč	75,00 Kč	1 800,00 Kč
	Datový zásuvka, dvojnásobná, TANGO bílá, včt.nosné masky	12	ks	85,60 Kč	1 027,20 Kč	55,00 Kč	660,00 Kč
Datový rozvaděč pro hospodářskou budovu							
	Datový rozvaděč 10", 9U, hloubka 260mm	1	ks	1 520,00 Kč	1 520,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
	Napájecí panel 10", 3x ČSN 230V	1	ks	682,00 Kč	682,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Police 10", hloubka 150mm	1	ks	121,00 Kč	121,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Patchpanel 10", 12x RJ45, neosazený	1	ks	397,00 Kč	397,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Keystone, cat.6, nestíněný	16	ks	65,20 Kč	1 043,20 Kč	75,00 Kč	1 200,00 Kč
	Datový zásuvka, dvojnásobná, TANGO bílá, včt.nosné masky	4	ks	85,60 Kč	342,40 Kč	55,00 Kč	220,00 Kč
	Mezisoučet			∑	12 056 Kč	∑	5 975,00 Kč
Ostatní realizační náklady							
	Kontrola, otestování, naprogramování, oživení, kontrola provozu	1	kpl.	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Ostatní realizační náklady	1	kpl.	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Mezisoučet			∑	0,00 Kč	∑	0,00 Kč
SOUČET				∑	12 056 Kč		5 975 Kč
CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH):				∑		18 031 Kč	

Položkový rozpočet - práce nad rámec cenové nabídky

P.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
	Kabel U/UTP 4x2xAWG23, cat.6	380	m	9 30 Kč	3 534,00 Kč	11,90 Kč	4 522,00 Kč
	svítidlo venkovní IP44 se senzorem pohybu včetně napojení	2	kpl.	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč	450,00 Kč	900,00 Kč
	přeložení telefonní linky (sykly 20x2x0,5 - 30m, drážkování, ISDN panel)	1	kpl.	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Mezisoučet			Σ	7 734 Kč	Σ	8 422,00 Kč
	SOUČET			Σ	7 734 Kč		8 422 Kč
	CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH):			Σ		16 156 Kč	

VEOS Pospíšil s.r.o.

Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ: 283 282 30, DIČ: CZ283 282 30

Zpracoval: Tomáš Pospíšil

Tel.: +420 724 767 776

e-mail: t.pospisil@veos.cz

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
IČ: 002 83 061

Vyřizuje: Milan Stávek

Tel.: +420 731 428 267

e-mail: milan.stavek@breclav.eu

Nabídka č. CN-BŘEC-TP160708

Datum: 08.07.2016

Místo určení: MŠ Břeclav, ulice Dukelských hrdinů

Cenová nabídka - Dodávka a montáž hlavního přívodního kabelu pro budovu školy tažený z hospodářské budovy

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

P.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
	Kabel CYKY 4Bx16	80	m	129,60 Kč	10 368,00 Kč	25,00 Kč	2 000,00 Kč
	Chránička KOPOFLEX 50	75	m	16,80 Kč	1 260,00 Kč	28,00 Kč	2 100,00 Kč
	Ostatní materiál a práce spojené s natažením kabelu (řezání betonu, zapravení betonového soklu, apod.)	1	kpl.	2 670,00 Kč	2 670,00 Kč	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
	Součet				14 298,00 Kč		7 460,00 Kč
CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH) :					Σ	21 758,0 Kč	
	DPH (21%)	21	%			4 569,18 Kč	
CELKEM ZA SYSTÉM (včetně DPH) :					Σ	26 327,2 Kč	

VEOS Pospíšil s.r.o.
 Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
 IČ: 283 282 30, DIČ: CZ283 282 30

Zpracoval: Tomáš Pospíšil
 Tel: +420 724 767 776
 e-mail: t.pospisil@veos.cz

Město Břeclav
 nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
 IČ: 002 83 061

Vyřizuje: Milan Stávek
 Tel: +420 731 428 267
 e-mail: milan.stavek@breclav.eu

Nabídka č. CN-BŘEC-TP160713

Datum: 13.07.2016

Místo určení: MŠ Břeclav, ulice Dukelských hrdinů

Cenová nabídka - Oprava stěn v v chodbě u hlavního vstupu do hospodářské místnosti + dodávka baterií do přípravná jídel

REKAPITULACE GENOVÉ NABÍDKY

P.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
	Opravení stěn (seškrabání původní barvy, penetrace, stěrkové vyrovnaní, zapravení finální omítkou)	28	m2	190,00 Kč	5 320,00 Kč	320,00 Kč	8 960,00 Kč
	Baterie, pro dveře	2	ks	820,00 Kč	1 640,00 Kč	290,00 Kč	680,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl.	540,00 Kč	540,00 Kč	460,00 Kč	460,00 Kč
	Součet				7 500,00 Kč		10 000,00 Kč
CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH) :					Σ		17 500,0 Kč
	DPH (21%)	21	%				3 675,00 Kč
CELKEM ZA SYSTÉM (včetně DPH) :					Σ		21 175,0 Kč

VEOS Pospíšil s.r.o.

Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ: 283 282 30, DIČ: CZ283 282 30

Zpracoval: Tomáš Pospíšil
Tel: +420 724 767 776
e-mail: t.pospisil@veos.cz

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
IČ: 002 83 061

Vyřizuje: Milan Stávek
Tel: +420 731 428 267
e-mail: milan.stavek@breclav.eu

Nabídka č. CN-BŘEC-TP160718

Datum: 18.07.2016

Místo určení: MŠ Břeclav, ulice Slovácká

Cenová nabídka - Dodávka a montáž domovního kabelové přípravy pro videotelefon, přeložení telefonní linky, dotažení kabelu UTP cat 6, dávky včt. montáže montáž datových rozvaděčů.

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

P.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
	Příprava kabeláže pro domovní videotelefon + příprava pro dotažení optického kabelu	1		2 933,00 Kč	2 933,00 Kč	10 153,30 Kč	10 153,30 Kč
	Dodávka a montáž datový rozvaděčů včt. příslušenství	1		10 083,80 Kč	10 083,80 Kč	8 540,00 Kč	8 540,00 Kč
	ostatní práce nad rámec cenové nabídky	1		16 445,00 Kč	16 445,00 Kč	17 920,00 Kč	17 920,00 Kč
	Součet				29 461,80 Kč		36 613,30 Kč
CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH) :					Σ	66 075,1 Kč	
	DPH (21%)	21	%			13 875,77 Kč	
CELKEM ZA SYSTÉM (včt. DPH) :					Σ	79 950,9 Kč	

Položkový rozpočet - Příprava kabeláže pro domovní videotelefon systému VIDEX + příprava pro optický kabel

p.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
	Pokojevé prvky						
	Kabel U/UTP 4x2xAWG23, cat 6	40	m	9,30 Kč	372,00 Kč	11,90 Kč	476,00 Kč
	Kabel Olflex 2x1	40	m	14,80 Kč	596,00 Kč	12,90 Kč	516,00 Kč
	Trubka FX 25, ohebná	30	m	7,20 Kč	216,00 Kč	28,00 Kč	840,00 Kč
	Chráníčka KOPOFLEX 40	10	m	24,90 Kč	249,00 Kč	35,00 Kč	350,00 Kč
	mikrotubička HDPE silnostěnná - <i>příprava pro optiku</i>	50	m	0,00 Kč	0,00 Kč	28,00 Kč	1 400,00 Kč
	Zakončení přípravné kabeláže v krabici nad podhledem včt revizního otvoru	1	kpl.	620,00 Kč	620,00 Kč	390,00 Kč	390,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl.	880,00 Kč	880,00 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč
	Mezisoučet			Σ	2 933 Kč	Σ	4 932,00 Kč
	Ostatní pomocné práce						
	Výkop, včt záhozu	5	m		0,00 Kč	360,00 Kč	1 800,00 Kč
	Průraz z interiéru do exteriéru	1	ks		0,00 Kč	385,00 Kč	385,00 Kč
	Drážkování ve zdivu	20	m		0,00 Kč	35,00 Kč	700,00 Kč
	Rozebrání a opětovné položení dlažby	1,9	m2		0,00 Kč	377,00 Kč	716,30 Kč
	Mezisoučet			Σ	0,00 Kč	Σ	3 601,30 Kč
	Ostatní realizační náklady						
	Ostatní náklady	1	kpl.		0,00 Kč	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
	Mezisoučet			Σ	0,00 Kč	Σ	1 620,00 Kč
	SOUČET			Σ	2 933 Kč		10 153 Kč
	CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH) :			Σ		13 086 Kč	

Položkový rozpočet - Dodávka a montáž datových rozvaděčů včt.příslušenství

P.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
	Pokojevé prvky						
	Datový rozvaděč pro budovu školky						
	Datový rozvaděč 19", 12U, hloubka 395mm	1	ks	2 635,00 Kč	2 635,00 Kč	680,00 Kč	680,00 Kč
	Vyvazovací panel 19", 1U, 5x plastové oko	1	ks	166,00 Kč	166,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Napájecí panel 19", 8x ČSN 230V	1	ks	818,00 Kč	818,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Police 19", hloubka 350mm, nosnost 50kg	1	ks	337,00 Kč	337,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	ISDN panel 19", pro telefoní linku	1	ks	712,00 Kč	712,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
	Patch panel 19", 24xRJ45, neosazený	1	ks	409,00 Kč	409,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
	Keystone, cat.6, nestíněný	48	ks	65,20 Kč	3 129,60 Kč	75,00 Kč	3 600,00 Kč
	Datový zásuvka, dvojnásobná, TANGO bílá, včt.nosné masky	12	ks	85,60 Kč	1 027,20 Kč	55,00 Kč	660,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl	850,00 Kč	850,00 Kč	420,00 Kč	420,00 Kč
	Mezisoučet			∑	10 084 Kč	∑	6 140,00 Kč
	Ostatní realizační náklady						
	Kontrola, otestování, měření kabeláže včt.měřicího protokolu	1	kpl.	0,00 Kč	0,00 Kč	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
	Ostatní realizační náklady	1	kpl.	0,00 Kč	0,00 Kč	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
	Mezisoučet			∑	0,00 Kč	∑	2 400,00 Kč
	SOUČET			∑	10 084 Kč		8 540 Kč
	CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH) :			∑		18 624 Kč	

Položkový rozpočet - práce nad rámec cenové nabídky

P.č.	Název položky	Počet	Jed.	Materiál jed. (Kč / bez DPH)	Materiál celkem (Kč / bez DPH)	Práce jed. (Kč / bez DPH)	Práce celkem (Kč / bez DPH)
	Kabel U/UTP 4x2xAWG23, cat 6 - pro roztažení datové sítě	950	m	9,30 Kč	8 835,00 Kč	11,90 Kč	11 305,00 Kč
	Rozšíření o dvě datové zásuvky v ředitelně (Datová zásuvka, dvojnásobná, kompletní, cat 6)	1		225,00 Kč	225,00 Kč	205,00 Kč	205,00 Kč
	Přeložení telefonní linky (sykfy 20x2x0,5 - 30m, drážkování, ISDN panel)	1	kpl.	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	3 550,00 Kč	3 550,00 Kč
	Zhotovení odvětrání ve výměňkové místnosti (Ventilátor, spínací hodiny, jistič, kabeláž a instalační materiál, včt.úpravy v rozvaděči)	1	kpl.	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	940,00 Kč	940,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl.	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
	Mezisoučet			Σ	16 445 Kč	Σ	17 920,00 Kč
	SOUČET			Σ	16 445 Kč		17 920 Kč
	CELKEM ZA SYSTÉM (bez DPH):			Σ		34 365 Kč	